
四川数字交通科技股份有限公司关于成都第二绕城智

慧高速试点建设优化提升工程软硬件及集成服务采购

招标公告

1. 招标条件

本招标项目四川数字交通科技股份有限公司关于成都第二绕城智慧高速试点建设优

化提升工程软硬件及集成服务采购，招标人为四川数字交通科技股份有限公司，招标项

目资金来源自筹，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对成都第二绕城智慧高速

试点建设优化提升工程软硬件及集成服务采购进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：成都第二绕城智慧高速试点建设项目建设地点在成都第二绕城高速西段

成雅互通至兴义互通以及羊马管理中心等地 ，依据设计单位出具的《成都第二绕城智慧高

速试点建设项目（第二阶段）施工图设计文件》，完成车路协同试点工程建设。

2.2 交货及服务地点：招标人指定

2.3 招标范围及交货期

2.3.1招标范围：对成都第二绕城智慧高速试点建设优化提升工程部分软硬件及集成服务

打包进行采购。包含采购设备产品安装所需配件，以及完成产品的检验、运输、调试等

工作；完成采购软件的部署；并结合我公司已有软件完成系统集成工作。

2.3.2工期：45日历天。

3. 投标人资格要求

3.1投标人须具有独立法人资格，持有效的营业执照，基本账户开户许可证或基本存款

账户信息表（由基本账户开户行出具并盖章）。

3.2信誉要求：近三年（2019年1月1日至今）投标人没有收到责令停产、停业的行政处

罚或正处于财产被接管、冻结，破产的状态；没有处于取消投标资格的行政出发的有效

期内；没有涉及正在诉讼的案件，或涉及正在诉讼案件但经评审委员会认定不会对承担

本项目造成重大影响；投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失

信被执行人记录名单。



3.3业绩要求：近3年（2019年1月1日至今）（以合同签订时间为准）至少完成过1个合

同金额300万以上的包含软硬件采购及集成服务的高速公路业绩（也可提供单个独立合

同，但金额累计需大于300万元）。

3.4财务要求：（2021年）财务不亏损，（2021年财务报表未出来的投标人，可提供2020

年财务报表）；

3.5本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2022年5 月 8 日至2022年 5 月12 日，每日上午9:00时至

11:30时，下午13:30时至16：30时（北京时间，下同），在四川省成都市武侯区天府一街两江

国际A座19楼进行报名。

4.2报名须提供以下资料：（1）营业执照复印件（盖鲜章）（2）法定代表人身份证明

或法人授权委托书原件及身份证原件。获取招标文件时的资料查验，不代表资格审查的最终

通过或合格，投标人最终资格的确认以评审委员会的资格审查为准。

4.3招标文件每套售价现金150元（招标代理收取)。逾期不售，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022年 5 月 30日9 时30分，

地点为四川省成都市武侯区天府一街两江国际A座19楼。投标人必须将按要求密封完好的投

标文件以面交方式送达招标人指定地点：四川省成都市高新区天府一街两江国际A座19楼本

项目开标室。招标人定于投标文件送交截止时间的同一时间、同一地址举行公开开标，投标

人应派代表出席并签认开标结果。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人

将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、四川数字交通科技股份有限公司官网

上发布。

7.联系方式




	四川数字交通科技股份有限公司关于成都第二绕城智慧高速试点建设优化提升工程软硬件及集成服务采购招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式


